
NÚMERO 185 
Martes 26 de septiembre de 2023

51052

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO

ANUNCIO de 19 de septiembre de 2023 sobre nombramiento de funcionaria 
de carrera. (2023081360)

Visto el Decreto de Alcaldía de 14 de septiembre 2023 sobre relación de aprobados y propues-
ta para el proceso de estabilización de empleo del Ayuntamiento de Montijo, convocatorias 
Subgrupo A2, Técnico/a Presupuestos, 

RESUELVO:

Autorizar el nombramiento como funcionario de carrera del Ayuntamiento de Montijo (Badajoz), 
a la aspirante:

Convocatoria Aspirante propuesto DNI 

TÉCNICO/A PRESUPUESTOS Eva M.ª González del Prado ***3832** 

Montijo, 19 de septiembre de 2023. El Alcalde, JAVIER CIENFUEGOS PINILLA. 


		2023-09-25T13:38:31+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




